2024 (dále jen „smlouva") o částku 60 000 Kč.
Smlouva se z uvedeného důvodu mění takto:

1.1. ČI. II. odst. 2. smlouvy nově zní takto;

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého

rozpočtu 2024 neinvestiční dotaci ve výši 1.570.000 Kč (slovy: jeden milion pět set

sedmdesát tisíc korun českých), a to výhradně na provoz a činnost dospělých Extraligového

družstva házené mužů (oddíl házené) v roce 2024 a příjemce tuto neinvestiční dotaci

přijímá.

1.2. ČI, III. odst. 1 smlouvy nově zní takto:

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci formou převodu na účet